



PLANILHA DE QUANTIDADES

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA VEÍCULOS E SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS.**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTIDADE	MEDIANA	VALOR TOTAL
1	ALINHAMENTO POR VEÍCULO (CAMINHÃO)	SERVIÇO	30	R\$ 115,00	R\$ 3.450,00
2	ALINHAMENTO POR VEÍCULO (carro passeio e caminhonete)	SERVIÇO	120	R\$ 54,00	R\$ 6.480,00
3	BALANCEAMENTO POR RODA (CAMINHÃO)	SERVIÇO	60	R\$ 55,00	R\$ 3.300,00
4	BALANCEAMENTO POR RODA (carro passeio e caminhonete)	SERVIÇO	480	R\$ 37,00	R\$ 17.760,00
5	CÂMERA DIANT.FAN	UN	12	R\$ 20,50	R\$ 246,00
6	CÂMERA TRAS.FAN	UN	12	R\$ 20,50	R\$ 246,00
7	CÂMERAS 1000R20	UN	40	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00
8	CÂMERAS 12.16-5	UN	12	R\$ 95,50	R\$ 1.146,00
9	CÂMERAS 1400-24	UN	40	R\$ 294,33	R\$ 11.773,20
10	CÂMERAS 17.5-25	UN	6	R\$ 305,25	R\$ 1.831,50
11	CÂMERAS MOTOS BROS DIANT	UN	30	R\$ 30,00	R\$ 900,00
12	CÂMERAS MOTOS BROS TRAS	UN	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
13	CÂMERAS MOTOS XRE DIANT	UN	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
14	CÂMERAS MOTOS XRE TRAS	UN	30	R\$ 34,00	R\$ 1.020,00
15	PNEUS 1000R20 LISO	UN	18	R\$ 2.785,50	R\$ 50.139,00
16	PNEUS 1000R20 MISTO	UN	18	R\$ 2.682,50	R\$ 48.285,00
17	PNEUS 1000R20 BORRACHUDO	UN	40	R\$ 3.017,50	R\$ 120.700,00
18	PNEUS 215/75R17,5 BORRACHUDO	UN	24	R\$ 1.085,00	R\$ 26.040,00
19	PNEUS 215/75R17,5 MISTO	UN	18	R\$ 1.042,50	R\$ 18.765,00
20	PNEUS 215/75R17,5 LISO	UN	12	R\$ 1.125,00	R\$ 13.499,94
21	PNEUS 215/80R16	UN	48	R\$ 860,00	R\$ 41.280,00
22	PNEUS 245/70R16	UN	48	R\$ 850,00	R\$ 40.800,00
23	PNEUS 265/70R16	UN	48	R\$ 920,00	R\$ 44.160,00
24	PNEUS 12-16.5 10 LONAS	UN	18	R\$ 1.595,00	R\$ 28.710,00
25	PNEUS 1400-24 12 LONAS	UN	42	R\$ 3.550,00	R\$ 149.100,00
26	PNEUS 17.5.25 16 LONAS	UN	8	R\$ 3.619,50	R\$ 28.956,00
27	PNEUS 175/65R14	UN	80	R\$ 362,50	R\$ 29.000,00
28	PNEUS 175/70R13	UN	60	R\$ 345,00	R\$ 20.700,00
29	PNEUS 185/65R15	UN	30	R\$ 374,00	R\$ 11.220,00
30	PNEUS 19.5 L24 12 LONAS	UN	18	R\$ 4.108,75	R\$ 73.957,50



PLANILHA DE QUANTIDADES

Objeto: **REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PNEUS PARA VEÍCULOS E SERVIÇOS DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, PARA ATENDER A SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO E OBRAS PÚBLICAS.**

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANTIDADE	MEDIANA	VALOR TOTAL
31	PNEUS 265/65R17	UN	24	R\$ 894,50	R\$ 21.468,00
32	PNEUS 275/80R22,5 MISTO	UN	60	R\$ 2.350,00	R\$ 141.000,00
33	PNEUS 295/80R22,5 MISTO	UN	60	R\$ 2.581,86	R\$ 154.911,60
34	PNEUS MOTO BROS DIANT	UN	60	R\$ 210,88	R\$ 12.652,80
35	PNEUS MOTO FAN DIANT	UN	30	R\$ 165,50	R\$ 4.965,00
36	PNEUS MOTO FAN TRAS	UN	30	R\$ 89,50	R\$ 2.685,00
37	PNEUS MOTO XRE DIANT	UN	40	R\$ 276,00	R\$ 11.040,00
38	PNEUS MOTO XRE TRAS	UN	40	R\$ 295,00	R\$ 11.800,00
39	PNEUS MOTOS BROS TRAS	UN	60	R\$ 267,50	R\$ 16.050,00
40	PROTETORES ARO 24	UN	30	R\$ 97,81	R\$ 2.934,30
					R\$ 1.180.611,84

Renata Cristina M. dos Santos
Assessora Especial
Port. 805/2019-GP